

## Z przyjemnością informujemy o planowanych kursach HANDLE® w Poznaniu.

HANDLE (holistyczne podejście do neuro-rozwoju i efektywnego uczenia się) to wyjątkowe, pełne szacunku, skuteczne i delikatne podejście, które poprzez ruch i bez użycia leków, pomaga poprawić funkcjonowanie układu nerwowego i wspierać proces uczenia się u dzieci i dorosłych. HANDLE opiera się na naukowo udowodnionych faktach z różnych dziedzin (fizjoterapia /rehabilitacja, psychologia, neurologia, medycyna, edukacja, żywienie, itp.). Twórczyni podejścia HANDLE, Judith Bluestone, sama pokonała trudności neurorozwojowe i została uznanym terapeutą i wykładowcą.

### Kurs wprowadzający HANDLE – I stopień – 23 października 2015



**Kurs obejmuje  
interaktywne podejście do różnic  
w neurorozwoju i uczenia się  
w każdym wieku.**

Przyjdź i poznaj podstawowe zasady podejścia HANDLE, dowiedz się jak ono powstało i na czym polega. Nauczymy Cię kilku skutecznych, praktycznych, prostych, ale kompleksowych neurologicznie ćwiczeń, z których od razu można skorzystać w domu, w szkole lub w pracy, aby stworzyć solidne podstawy dla uczenia się i funkcjonowania w życiu codziennym.

**Piątek 23 października 2015**

**9:00–17:30**

Poznań

*Kurs z tłumaczeniem na język polski*

**CENA:** 400 PLN – specjaliści  
350 PLN – rodzice/opekunowie

*Zniżki dla grup, studentów studiów pełnowymiarowych i dla rodzin klientów HANDLE.*

**Więcej informacji: Jana i Paul Baptie, kontakt niżej.**

## **Kurs podstawowy HANDLE – II stopień - 24-25 października 2015**



Czy ktoś, kogo znasz, ma trudności z uczeniem się, uwagą, pamięcią, koordynacją, interakcją społeczną lub zachowaniem?  
Chcesz lepiej zrozumieć te trudności?  
Szukasz skutecznych sposobów pomocy?

Kurs oferuje unikalne spojrzenie na zaburzenia neurorozwojowe, takie jak dysleksja, ADHD, autyzm, zespół Tourette'a, dyspraksja, porażenie mózgowe, zaburzenia zachowania. Podczas kursu dowiesz się jakie są możliwe przyczyny tych różnic, nauczysz się skutecznych, zabawnych i niedrogich metod, które mogą pomóc zorganizować system nerwowy, zmniejszyć stres, wspierać uczenie się oraz poprawiać funkcjonowanie klienta niezależnie od jego wieku.

**24 – 25 października 2015**

sobota 9:00–17:30, niedziela 9:00–17:00

**Poznań**

Kurs w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski

**CENA:** 880 PLN – specjaliści  
790 PLN – rodzice/opekuńcy

**Warunkiem uczestnictwa jest ukończenie kursu I stopnia.**

**Zniżka dla grup, studentów studiów pełnowymiarowych i dla rodzin klientów HANDLE.**

**Więcej informacji: Jana i Paul Baptie, kontakt poniżej.**

**Kto może skorzystać z kursów:** rodzice, logopedzi, terapeuci zajęciowi, nauczyciele, pedagodzy specjaliści, pediatrzy, pracownicy medyczni, pracownicy służb socjalnych, psychologowie, asystenci nauczycieli, asystenci osób niepełnosprawnych, terapeuci neurorozwoju, doradcy wczesnego wspomaganie rozwoju, opiekunowie, fizjoterapeuci, oraz każdy, kto chce poprawić swój potencjał.

**Prowadzący:** Jana i Paul Baptie są instruktorami i praktykami HANDLE. Od 2005 roku są zaangażowani w szerzenie podejścia HANDLE w Czechach i w Europie. Pracują z klientami z różnicami neurorozwojowymi, organizują kursy, od 2011 roku prowadzą kurs wprowadzający HANDLE (I stopień) i ponownie też kurs podstawowy (II stopień).

Jeśli znasz kogoś, kto byłby zainteresowany uczestnictwem w kursach lub tych, którzy chcieliby dowiedzieć się więcej na temat podejścia HANDLE, nie wahaj się wysłać mu tę wiadomość.

Życzymy udanego dnia i z niecierpliwością czekamy na spotkanie z Tobą.

Jana i Paul Baptie

Rozvíjej se

Komorní Lhotka 326, 73953

Email: [handle@email.cz](mailto:handle@email.cz)

Tel: +420 558 694 017

Mob Jana: + 420 607 600 341

Mob Paul: + 420 721 628 558

Skype Jana: janasky

Skype Paul: skyjana1

[www.handle.org](http://www.handle.org) (strona w języku angielskim)